

# **ADVISOR-REVISION**

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

**Delphi Trading ApS**

**Naverland 2, 13.**

**2600 Glostrup**

**CVR-nr. 39 46 07 93**

**Årsrapport**

**1. januar 2023 - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 29. juni 2024

Dirigent

  
Marianne Frausing

Lotte Marianne Frausing

## **Selskabsoplysninger**

### **Selskab**

Delphi Trading ApS

Naverland 2, 13.

2600 Glostrup

CVR-nr.: 39 46 07 93

Hjemstedskommune: Albertslund

### **Direktion**

Lotte Marianne Frausing

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at drive handel med garner, detail, engros og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 60.567 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.399.270 og en egenkapital på kr. 132.372.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

## Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

## Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

## Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>89.439</b>	<b>126.493</b>
Af- og nedskrivninger	<u>-7.690</u>	<u>-4.857</u>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>	<b>81.749</b>	<b>121.636</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>573</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>81.749</b>	<b>122.209</b>
Skat af ordinært resultat	<u>-21.182</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>60.567</u></b>	<b><u>122.209</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>60.567</u>	<u>122.209</u>
	<b><u>60.567</u></b>	<b><u>122.209</u></b>

## Balance pr. 31. december 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>7.690</u>
<b>1 Materielle anlægsaktiver</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.690</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.690</b></u>
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>642.139</u>	<u>433.537</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u><b>642.139</b></u>	<u><b>433.537</b></u>
Andre tilgodehavender	150.315	31.997
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>150.315</b></u>	<u><b>31.997</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>606.817</b></u>	<u><b>277.317</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>1.399.270</b></u>	<u><b>742.852</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><u><b>1.399.270</b></u></u>	<u><u><b>750.542</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>82.372</u>	<u>21.805</u>
<b>Egenkapital</b>	<b><u>132.372</u></b>	<b><u>71.805</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	205.833	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	517.519	406.268
Selskabsskat	55.877	0
Anden gæld	<u>487.669</u>	<u>272.469</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.266.898</u></b>	<b><u>678.737</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b><u>1.266.898</u></b>	<b><u>678.737</u></b>
<b>Passiver</b>	<b><u>1.399.270</u></b>	<b><u>750.542</u></b>
	<b>Note</b>	
Pantsætninger og sikkerheder	2	
Eventualposter mv.	3	

## Egenkapitalopgørelse

### Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-100.404		122.209	21.805
	<u>-50.404</u>	<u>0</u>	<u>122.209</u>	<u>71.805</u>

### Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	21.805		60.567	82.372
	<u>71.805</u>	<u>0</u>	<u>60.567</u>	<u>132.372</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	1.000	50	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Noter

### 1 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2023	39.624
Tilgang	0
Afgang	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>39.624</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	31.934
Årets afskrivninger	7.690
Tilbageførsel ved afgang	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>39.624</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## **2 Pantsætninger og sikkerheder**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

## **3 Eventualposter mv.**

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.